

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1760351047889 din 13.10.2025
	Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru ianuarie – iunie 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15800000-6	Lotul 1: Crupe							01.01.2026-30.06.2026	MD43TRPCCF518430A00118AA	
	Crupă de hrișcă	Kg	1000	13,33	16	13330	16000			
	Crupe de gris	Kg	500	10,00	12	5000	6000			
	Crupe de amăut	Kg	900	8,33	10	7497	9000			
	Crupe de arpacaș (перловка)	Kg	700	8,33	10	5831	7000			
	Crupe de porumb	Kg	400	10,00	12	4000	4800			
	Crupe de grâu	Kg	750	8,33	10	6247,5	7500			
	Crupă de orez șlefuit sub formă de boabe întregi, rotunde	Kg	1100	18,33	22	20163	24200			
	Crupe de orz	Kg	800	8,33	10	6664	8000			

	Fulgi de ovaz	Kg	900	13,33	16	11997	14400			
	Faina de grâu	Kg	200	8,33	10	1666	2000			
	Total lot 1					82395,50	98900			
15800000-6	Lotul 2: Condimente și alte produse alimentare							01.01.2026-30.06.2026	MD43TRPCCF518430A00118AA	
	Zahar tos	Kg	1600	16,67	18	26672	28800			
	Pasta de roșii	Kg	650	40,00	48	26000	31200			
	Ceai negru natural	Kg	200	150,00	180	30000	36000			
	Cacao	Kg	20	150,00	180	3000	3600			
	Stafide	Kg	120	83,33	100	9999,6	12000			
	Sare iodată	Kg	300	4,17	5	1251	1500			
	Oțet de masă	L	80	5,00	6	400	480			
	Piper negru măcinat	Kg	3	250,00	300	750	900			
	Verdețuri uscate(mărar, pătrunjel, leuștean)	Kg	18	108,33	130	1949,94	2340			
	Frunza de dafin	Kg	2	183,33	220	366,66	440			
	Usturoi uscat praf	Kg	3	125,00	150	375	450			
	Sodă alimentară(bicarbonat de sodiu)	Kg	4	16,67	20	66,68	80			
	Borș classic acru (praf)	Kg	10	158,33	190	1583,3	1900			
	Total lot 2					102414,18	119690			
15800000-6	Lotul nr.4 Paste făinoase							01.01.2026-30.06.2026	MD43TRPCCF518430A00118AA	
	Paste făinoase - figuri	Kg	500	16,67	20	8335	10000			
	Spaghete	Kg	360	16,67	20	6001,2	7200			
	Tăieței de casă	Kg	220	27,50	33	6050	7260			
	Total					20386,20	24460			

15800000-6	Lotul nr.10 Legume uscate și conservate							01.01.2026-30.06.2026	MD43TRPCCF518430A00118AA	
	Mazare șlefuită întreagă	Kg	100	11,11	12	1111	1200			
	Mazare verde conservată	Kg	600	22,5	27	13500	16200			
	Porumb dulce conservat	Kg	350	25	30	8750	10500			
	Fasole albe,întreagă	Kg	80	23,15	25	1852	2000			
	Total lot 10					25213	29900			
	Lotul: Diverse									
15800000-6	Lotul 11							01.01.2026-30.06.2026	MD43TRPCCF518430A00118AA	
	Turte dulci (classic)	Kg	200	33,33	40	6666	8000			
	Total lot 11					6666	8000	01.01.2026-30.06.2026	MD43TRPCCF518430A00118AA	
15800000-6	Lotul 13							01.01.2026-30.06.2026	MD43TRPCCF518430A00118AA	
	Ulei de floarea soarelui	L	1200	30	36	36000	43200			
	Total lot 13					36000	43200	01.01.2026-30.06.2026	MD43TRPCCF518430A00118AA	
15800000-6	Lotul 14									
	Fructe uscate asortate (mere uscate, pere)	Kg	750	54,17	65	40627,5	48750	01.01.2026-30.06.2026	MD43TRPCCF518430A00118AA	
	Total lot 14			,		40627,5	48750			
15800000-6	Lotul 16									
	Suc natural	Buc	13000	4,67	5,60	60710	72800	01.01.2026-30.06.2026	MD43TRPCCF518430A00118AA	
	Total lot 16					60710	72800			
	TOTAL					374412,38	445700			

Semnat electronic
Numele, Prenumele Novacov Igor
În calitate de: director
Ofertantul:Arena Fruct SRL

